

Maatwerk omgevingskwaliteit Noord-Brabant

Locatie	Schansstraat, Langereijt en Sint Jorisstraat
Projectnummer	99157

Inbreng						
	Sloop bedrijfsgebouwen	Oppervlakte bedrijfsgebouwen	927 m2			
		Minimale inzet herbestemming bedrijfswoning	250 m2			
		Inzet sloop bedrijfsgebouwen	677 m2	€	25,00	€ 16.925
	Verwijdering verharding	Schansstraat	1300 m2	€	5,00	€ 6.500
Totaal inbreng						€ 23.425
Subtotaal						€ 23.425
		Aantal titels beschikbaar				0,19

Extra investeringen omgevingskwaliteit						
	Landschappelijke inpassing	0 m2	€	-	€	-
	Elders saneren bebouwing	0 m2	€	25,00	€	-
	Natuurontwikkeling	0 m2	€	-	€	24.367,41
	Afwaardering natuurontwikkeling	11300 m2	€	8,00	€	90.400,00
	Intrekken ammoniakemissie	2310 kg	€	15,00	€	34.650,00
	Abest verwijderen	1160 m2	€	2,00	€	2.320,00
	Vulzand	2640 m3	€	5,00	€	13.200,00
Totaal extra investeringen						€ 164.937,41
Subtotaal						€ 188.362
		Aantal titels beschikbaar				1,5069

Aankoop restant bouwtitel		NEE				
	Aankoop restant titel (minimaal € 20.000,-)	-		€		-

Inrichting - natuurtypen		opp (ha / st)	eenheidsprijs		bron	
N12.02	kruiden en faunarijk grasland	1,0000	€	5.582,00	€	5.582,00
N14.01	Beekbegeleidend bos	0,1250	€	7.772,00	€	971,50
		1,13			€	6.553,50
	Houtsingel	381 stuks	€	2,30	€	876,30
	aanleg retentievoorziening	50 m3	€	10,53	€	526,50
	knip en scheerhagen	240 stuks	€	2,30	€	552,00
	Solitaire Bomen	18	€	90,22	€	1.623,96
					€	10.132,26
Beheer 6jr						
G1a	kruiden en faunarijk grasland	1,0000	€	1.318,86	€	7.913,16
L3a	Beekbegeleidend bos	0,1250	€	2.331,20	€	1.748,40
		1,13			€	9.661,56
	onderhoud houtsingel	170 meter	€	1,22	€	207,40
	onderhoud poel 1x in 6jr	1 stuk	€	731,63	€	731,63
	tweemaal scheren haag	60 m	€	6,91	€	2.487,60
L8a	Solitaire Bomen 1x per 3j	18	€	31,86	€	1.146,96
					€	14.235,15